



วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
ถนนห้วยแก้ว ตำบลช้างเผือก
อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๓๐๐

205064

แบบตอบรับการเข้าร่วม
โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติงานโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
ระหว่างวันที่ ๑๓ - ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕
ณ วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่

ชื่อ - ชื่อสกุล.....ตำแหน่ง

พร้อมด้วย ๑.ชื่อ - ชื่อสกุลตำแหน่ง

๒.ชื่อ - ชื่อสกุลตำแหน่ง

๓.ชื่อ - ชื่อสกุลตำแหน่ง

ชื่อหน่วยงาน

ที่อยู่

โทรศัพท์ โทรสาร มือถือ

- ☐ สามารถเข้าร่วมระหว่างวันที่ ๑๓ - ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕ ได้
- ☐ ไม่สามารถเข้าร่วมระหว่างวันที่ ๑๓ - ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕ ได้
- ☐ อื่น ๆ

ลงชื่อ

(.....)

ตำแหน่ง.....

หมายเหตุ :

กรุณาจัดส่งแบบตอบรับทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ (e-office) วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่

กำหนดการโครงการ
สัมมนาเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติงานโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
ระหว่างวันที่ ๑๓ - ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕
ณ วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๕

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น.	ลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการ	คณะทำงาน
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น.	- กล่าวต้อนรับ ชี้แจงเป้าหมายการสัมมนาเชิงปฏิบัติการฯ	นายวิศาล วชิรินทร์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น.	- พิธีเปิดการอบรม และบรรยายพิเศษ “ภารกิจนโยบายและการขับเคลื่อนการจัดการศึกษา”	ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ ข้าราชการ (อดีตรองเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา)
๑๐.๐๐ - ๑๐.๑๕ น.	พักรับประทานอาหารว่างและเครื่องดื่ม	คณะดำเนินงาน
๑๐.๑๕ - ๑๑.๑๕ น.	บรรยายพิเศษ “การจัดอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการและการฝึกอบรมระยะสั้นให้สอดคล้องกับผู้เรียนพิการ”	ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ ผู้อำนวยการด้านการพัฒนาและความร่วมมือฯ
๑๑.๑๕ - ๑๒.๑๕ น.	แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล กลุ่มที่ ๑ นโยบายของกระทรวงศึกษาธิการที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๒ นโยบายสอศ.ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๓ นโยบายพจน.จังหวัดเชียงใหม่ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่ กลุ่มที่ ๔ แนวทางการดำเนินงานของมูลนิธิคุณพุ่ม สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๒.๑๕ - ๑๓.๐๐ น.	พักรับประทานอาหารกลางวัน	คณะดำเนินงาน
๑๓.๐๐ - ๑๕.๓๐ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล กลุ่มที่ ๑ นโยบายของกระทรวงศึกษาธิการที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๒ นโยบายสอศ.ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๓ นโยบายพจน.จังหวัดเชียงใหม่ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่ กลุ่มที่ ๔ แนวทางการดำเนินงานของมูลนิธิคุณพุ่ม สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๕ (ต่อ)

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๑๕.๓๐ - ๑๕.๔๕ น.	พักรับประทานอาหารกลางวัน	คณะทำงาน
๑๕.๔๕ - ๑๘.๐๐ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกัน สังเคราะห์ข้อมูล กลุ่มที่ ๑ นโยบายของกระทรวงศึกษาธิการ ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๒ นโยบายสอศ.ที่สอดคล้องกับการจัด การศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๓ นโยบายพจน.จังหวัดเชียงใหม่ ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่ กลุ่มที่ ๔ แนวทางการดำเนินงานของมูลนิธิคุณพุ่ม สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะเตี้ย และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.	พักรับประทานอาหารเย็น	
๑๙.๐๐ - ๒๐.๐๐ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกัน สังเคราะห์ข้อมูล กลุ่มที่ ๑ นโยบายของกระทรวงศึกษาธิการ ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๒ นโยบายสอศ.ที่สอดคล้องกับการจัด การศึกษาเพื่อคนพิการ กลุ่มที่ ๓ นโยบายพจน.จังหวัดเชียงใหม่ ที่สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่ กลุ่มที่ ๔ แนวทางการดำเนินงานของมูลนิธิคุณพุ่ม สอดคล้องกับการจัดการศึกษาเพื่อคนพิการภายใน อศจ.เชียงใหม่	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะเตี้ย และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๒๐.๐๐ - ๒๐.๑๕ น.	สรุปผลการจัดทำแผนการขับเคลื่อนการจัด อาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ	ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะเตี้ย ผู้อำนวยการด้านการพัฒนาและความร่วมมือฯ

วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น.	ลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการ	คณะทำงาน
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น.	แจ้งกำหนดการสัมมนาเชิงปฏิบัติการและ เป้าหมายของการสัมมนา วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๕	นายวิศาล วัชรินทร์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
๐๙.๐๐ - ๑๐.๓๐ น.	แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกันสังเคราะห์ นโยบายศธ./นโยบายสอศ./นโยบายพจน.จังหวัด และมูลนิธิคุณพุ่ม เพื่อนำมาเชื่อมโยงการจัด การศึกษาของสถานศึกษา และเขียนหลักสูตรระยะ สั้น ในการฝึกอาชีพสำหรับผู้พิการ กลุ่มที่ ๑ วิเคราะห์ผู้เรียนพิการที่สอดคล้องกับการ จัดการเรียนการสอนระยะสั้น กลุ่มที่ ๒ ออกแบบหลักสูตรระยะสั้นจำนวน ๗๕ - ๑๕๐ ชั่วโมง กลุ่มที่ ๓ หลักสูตรระยะสั้น และโครงการฝึกอบรม สำหรับคนพิการ กลุ่มที่ ๔ แผนการดำเนินงานและตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขอจ่วนเตี้ย และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๕ น.	รับประทานอาหารว่างและเครื่องดื่ม	คณะทำงาน
๑๐.๔๕ - ๑๒.๑๕ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อร่วมกัน สังเคราะห์นโยบายศธ./นโยบายสอศ./นโยบาย พจน.จังหวัด และมูลนิธิคุณพุ่ม เพื่อนำมาเชื่อมโยง การจัดการศึกษาของสถานศึกษา และเขียน หลักสูตรระยะสั้นในการฝึกอาชีพสำหรับผู้พิการ กลุ่มที่ ๑ วิเคราะห์ผู้เรียนพิการที่สอดคล้องกับการ จัดการเรียนการสอนระยะสั้น กลุ่มที่ ๒ ออกแบบหลักสูตรระยะสั้นจำนวน ๗๕ - ๑๕๐ ชั่วโมง กลุ่มที่ ๓ หลักสูตรระยะสั้น และโครงการฝึกอบรม สำหรับคนพิการ กลุ่มที่ ๔ แผนการดำเนินงานและตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขอจ่วนเตี้ย และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๒.๑๕ - ๑๓.๐๐ น.	พักรับประทานอาหารกลางวัน	คณะทำงาน

วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕ (ต่อ)

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๑๓.๐๐ - ๑๕.๐๐ น.	แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูลนโยบายที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของแต่ละสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบแต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อและการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้นสำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๕.๐๐ - ๑๕.๑๕ น.	รับประทานอาหารว่างและเครื่องดื่ม	คณะทำงาน
๑๕.๑๕ - ๑๘.๐๐ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูลนโยบายที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของแต่ละสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบแต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อและการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้นสำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร

วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕ (ต่อ)

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.	พักรับประทานอาหารเย็น	
๑๙.๐๐ - ๒๐.๐๐ น.	(ต่อ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูลนโยบายที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของแต่ละสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบแต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อและการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาคูและบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้นสำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สำโรจน์ ขจรจันทะย และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๒๐.๐๐ - ๒๐.๑๕ น.	สรุปผลการจัดทำแผนการขับเคลื่อนการจัดอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของวันที่ ๖ - ๗ มกราคม ๒๕๖๕	ดร.สำโรจน์ ขจรจันทะย ผู้อำนวยการด้านการพัฒนาและความร่วมมือฯ

วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น.	ลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการ	คณะทำงาน
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น.	กล่าวต้อนรับ/ทบทวนสรุปการดำเนินการ	นายวิศาล วัชรินทร์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น.	แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูลนโยบาย ที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำโครงการ อาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของแต่ละสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบ แต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตร การเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อ และการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครู และบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้น สำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๐.๐๐ - ๑๐.๑๕ น.	พักรับประทานอาหารว่างและเครื่องดื่ม	คณะทำงาน
๑๐.๑๕ - ๑๒.๐๐ น.	(นำเสนอ) แบ่งกลุ่ม ๔ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูล นโยบายที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำ โครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของแต่ละ สถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบแต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตร การเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อ และการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครู และบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้น สำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น.	พักรับประทานอาหารกลางวัน	คณะทำงาน

วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕ (ต่อ)

เวลา	หัวข้อ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ/วิทยากร
๑๓.๐๐ - ๑๕.๐๐ น.	(ต่อ) ปรับแก้ข้อมูล แบ่งกลุ่ม ๓ กลุ่ม เพื่อนำข้อมูลนโยบายที่ได้ร่วมกันสังเคราะห์ข้อมูล จัดทำโครงการอาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของ สถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยประกอบแต่ละกลุ่มต้องมีเนื้อหาตามหัวข้อดังนี้ หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตร การเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อ และการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครู และบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้น สำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๕.๐๐ - ๑๕.๑๕ น.	รับประทานอาหารว่างและเครื่องดื่ม	คณะทำงาน
๑๕.๑๕ - ๑๘.๐๐ น.	(ต่อ) นำเสนอและปรับแก้ แบ่งกลุ่ม ๓ กลุ่ม เพื่อนำเสนอแผนการขับเคลื่อนการจัด อาชีวศึกษาเพื่อคนพิการ ของสถานศึกษาที่เข้าร่วม หัวข้อที่ ๑ การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน หัวข้อที่ ๒ การจัดกิจกรรมพัฒนาหลักสูตร การเรียนการสอนให้มีคุณภาพสูง ระบบการส่งต่อ และการส่งเสริมโอกาสการมีงานทำ หัวข้อที่ ๓ การจัดกิจกรรมพัฒนาครู และบุคลากรทางการศึกษา หัวข้อที่ ๔ หลักสูตรการฝึกอบรมระยะสั้น สำหรับผู้พิการ / การเขียนโครงการ / ตารางการ ฝึกอบรม	กลุ่มที่ ๑ ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๒ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๓ ดร.บุญส่ง จำปาโพธิ์ และคณะวิทยากร กลุ่มที่ ๔ ว่าที่ร้อยโทไมตรี ถาวรสิน และคณะวิทยากร
๑๘.๐๐ - ๑๘.๑๕ น.	สรุปข้อมูล และมอบหมายให้วิทยาลัย สารพัดช่างเชียงใหม่ นำเสนอโครงการอาชีวศึกษา เพื่อคนพิการ ให้สำนักงานคณะกรรมการการ อาชีวศึกษา	ดร.สาโรจน์ ขจรจันทะ ผู้อำนวยการด้านการพัฒนาและความร่วมมือฯ
๑๘.๑๕ - ๑๘.๓๐ น.	ปิดการสัมมนาเชิงปฏิบัติการ มอบเกียรติบัตรแก่ผู้เข้าร่วม	ประธานอสจ.เชียงใหม่ หรือ ผู้แทน

หมายเหตุ : ๑.กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม
๒.ขอความร่วมมือแต่ละสถานศึกษานำโน้ตบุ๊กมาด้วย อย่างน้อยสถานศึกษาละ ๑ เครื่อง

รายชื่อสถานศึกษาที่เข้าร่วมสัมมนาเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติงานด้านคนพิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

สถานศึกษา อศจ.เชียงใหม่

๑. วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
๒. วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
๓. วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงใหม่
๔. วิทยาลัยเทคนิคสารภี
๕. วิทยาลัยการอาชีพฝาง

สถานศึกษา อศจ.ลำปาง

วิทยาลัยสารพัดช่างลำปาง

หมายเหตุ

๑. ขอความร่วมมือแต่ละสถานศึกษานำโน้ตบุ๊กมาด้วย อย่างน้อยสถานศึกษาละ ๑ เครื่อง
๒. เตรียมข้อมูลผู้เรียนพิการในสถานศึกษามาด้วย เช่น จำนวนผู้เรียน ประเภทความพิการ สาขา
๓. เตรียมข้อมูลหลักสูตรระยะสั้นที่สอดคล้องกับผู้เรียนพิการมาด้วยอย่างน้อยสถานศึกษาละ ๑ หลักสูตร